Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, τη Δημόσια Δασική Έκταση (της 
παρ. 2 του άρθρου 3 ν. 998/1979, ως αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 1 ν. 3208/2003) των εδαφικών επιφανειών 
2 και 4 εμβαδών «είκοσι μία χιλιάδων εννιακοσίων επτά 
τετραγωνικών μέτρων» (21.907 τ.μ.) και «δύο χιλιάδων 
εξακοσίων είκοσι εννέα τετραγωνικών μέτρων» (2.629 
τ.μ.) αντίστοιχα, οι οποίες βρίσκονται στη θέση «Μούι» 
περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Πηγαδακίων του 
Δήμου Σκυρίτιδας Νομού Αρκαδίας, προσδιορίζονται 
περιμετρικά από τα στοιχεία (2΄, 3, 4, 5, 6, 12΄, 11΄, 10΄, 
12, 13, ..., 19, 7΄, 6΄, 5΄, 4΄, 3΄, 2΄) και (8΄, 8, 9, 10, 11, 9΄, 8΄)